
ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ ΛΑΡΝΑΚΟΣ ΖΗΝΩΝΑΣ ΛΤΔ

ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΑΓΙΑΣ ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗΣ 120, IMPERIAL TOWER, ΔΙΑΜ.101, 6031 ΛΑΡΝΑΚΑ

Website: www.zinonasbuses.com, e-mail:  info@zinonasbuses.com

ΤΗΛ.:80007744,24665531,24665541, ΦΑΞ:24665546

ΣΑΒΒΑΤΟ - ΚΥΡΙΑΚΗ & ΑΡΓΙΕΣ

10:00

403: ΟΔΟΥ – ΜΕΛΙΝΗ – ΛΑΓΙΑ – ΧΟΙΡΟΚΟΙΤΙΑ –ΣΤΑΘΜΟΣ  ΚΟΦΙΝΟΥ

15:15
08:30

18:00
14:30
06:30

ΣΤΑΘΜΟΣ ΚΟΦΙΝΟΥ
ΤΕΡΜΑ & ΑΦΕΤΗΡΙΑ

ΑΦΕΤΗΡΙΑ
ΟΔΟΥ

07:30

ΣΤΑΘΜΟΣ ΚΟΦΙΝΟΥ
ΤΕΡΜΑ & ΑΦΕΤΗΡΙΑ

08:00
15:30

ΩΡΑΡΙΑ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ ΩΡΑΡΙΑ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ

ΑΦΕΤΗΡΙΑ
ΟΔΟΥ

05:30

ΩΡΑΡΙΑ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ ΩΡΑΡΙΑ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ

ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ


